CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng         năm ……..

Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
                      BẢN GIẢI TRÌNH VỀ VIỆC CHỈNH, SỬA LUẬN ÁN TIẾN SĨ

                                                 (Sau khi bảo vệ cấp đơn vị chuyên môn)

Của Nghiên cứu sinh: .....................................................................................................................
Về đề tài: ..................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................
Chuyên ngành: ..........................................     Mã số: ....................................................

Người hướng dẫn:............................................................................................................
Theo góp ý của Hội đồng đánh giá luận tiến sĩ cấp đơn vị chuyên môn, Tôi đã bổ sung, chỉnh sửa những nội dung như sau:

1.

2….

…..

	CÁN BỘ HƯỚNG DẪN

(Ghi rõ họ tên, học hàm học vị)

	NGHIÊN CỨU SINH

(ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của 7 thành viên Hội đồng

(Ghi rõ họ tên, học hàm học vị)